
                                     Zarządzenie  Nr 2/14 
                                     Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                     z dnia 3 stycznia 2014 roku 
 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
 
 
                          Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm./ 
zarządza się, co następuje; 
  
 
                                                           § 1 . 
 
Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
                                                          § 2 . 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.  
 
 
 
                                                                                          Burmistrz Miasta 
 
                                                                                          Adam Ostrowski 



Załącznik do zarządzenia nr 2/14 z dnia 3 stycznia 2013 r.
Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 26 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 824,00

0690 Wpływy z różnych opłat 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 26 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 240,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 240,00

852 Pomoc społeczna 384 750,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 380 790,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 5 790,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 375 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 960,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 960,00

411 814,00Razem:



wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 26 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00

852 Pomoc społeczna 378 960,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 375 000,00

3110 Świadczenia społeczne 348 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 960,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 960,00

405 900,00Razem:


